Ricordanus de Rom. pont. audacter mortuatur, 499.

Ritus coronacionis imp. a Patrio minus solleter consarcinatus ex variis ordinibus Romanis, 274.

Robertus. *Vide Wiscardus.*

Rogerius primus Siciliæ rex ab Iun. II institutas, 307.

Rogerius comes sanctæ Severine possessus. capit regni Jerus. pro Carolo Sicilia rege, 477.

Rogerius annal. Anglicor. scriptor, 209.

Roma et ejus ducatus Rom. pont. principem legitimum agnoscunt, 27. Utique populi ab impiis Graecis deficiens spoule se illi subjiciunt, 95. Romano tamen pop. et senatus suis partes remanent in administratione rerum, 108, 312. In regibus Francorum magnum praesidium habuerunt, 5. Documentum diplomaticum inseruntur, sic volente pont., 521.

Romania, Romaniola, et Romandia la nova nomina Exarchatus post sec. XII, 337. Rud. nova tantum ista nouina agnoscens, Romaniolam ab Exarchatu diversum putat, 333.

Romanum imperium in omnibus monum. ne Leonis quidem VIII pseudopapa constitut. excepta, appellatur, 166. Romano-Germanici nomen et jurisconsultorum Germ. inventio, 167, 311.

Romanus pontifex Ludov. III se veligebatur et consecratur libere, 110, 181. Lotharii et Ludovicii II priv. apostolico confirmatio electionis per annos 25 obtinuit, 116, 117. A Joanne IX tenovatum, non fatusu receptionis, 118.

A Nicolao II concessum Henrico IV regi Rom. persona' esse declaratur, 113. Tres omnino principes illi u-i reperiuntur. Lotharius et Lud. Aug. atque Henr. IV rex Rom., 120. In hoc pos remo sanctus Gregorius VII ratum habuit, postmodum prorsus sustulit, 121.

Rom. pontifex princeps absolutus dominorum absque S. P. Q. R. mistura, 109, 181, et dem jure ibi dominatur, quo Carolus in suis regnis, 54, 110, supremum ejus potest. Conringus fitter. 2. Majestatem Alcuvius praefert imperatoriæ ac regi. 11. Princeps summus a Romania et Francia agnoscitur, 9. Graecis duxalax eensus ob sanctuarum imaginum culum, 5. Qui nihil minus ejus primatum agnoscunt, 364, eum coronationis facti imperatore, 45, ejus mortem olim sequentur degradations et defuncti corporis derelictio, 132.

Romanus pop. juramentum fidelitatis exhibet imperatori, salvo eo quod praesiterat Rom. pont. tanquam proprii principi, 25, 24, 56. Non utique patricio, 12, aut regi Rom., 23, 41, ejus ingenium ferox plures imperatores experti sunt, 304, eidem Germani An. g. juramentum bis prestare consuverunt, 42, 269.

Ros Iuani episcopi sec. XII Grossetani dici copti, 128.

Rofridus et alii legali Eardulph. reg. in Angliam reducunt, 69.

Rudolphus Habsburgicus Aug. dominus Austr. progenitor nascitur, 306. ex inclyto genere, 304, 406. Uxorem ducit Annam Hohenbergicam, 306. Ex ea septem liberos, toledum filius suscepit, *ibid.* Basileam obsidens eligitur rex Rom., 276, 311. Coronatur Aquisgrani crucifixum pro sceptro aripiens, 513; electio confirmatur a Gregorio X, 320. Terminus pro coronacione imp. illi assignatur, 282, 329, in colloquio Lausaniensi necessario aut alio, 350, 365. Ibidem Greg. XI iuramentum prestat, 523. Eid. pont. agit gratias, quod principes ad coronacionem invitari, 343. Se elemis excusat ob dilatum aliquandiu iter, 306. Audit Greg. morte inter suspendi, 367. Innocentio V se afflustum Roum. scribit prescriptio tempore, 341; ab eod. pont. et successoribus prohibetur in Ital. venire ob controversias cum Carolo Sicil. rege, 283, 371, 427, concordia sequitur, 284, spes coronacionis resumitur, 426. Nicolaus III coronationem designat, 438. Pontif. decadente Honorium IV de coronacione interpellat, 283. Deinde successorum ejus Nic. IV, 286. Coronam usque ad extremum spiritum desideratam novis semper de causis bungens adiupicunt, 280, 286. Quare omnes ejus epistolæ ac diploma omnia titulum tantum regis Romanor. praeseruent, 366, 395, 432, 456, 480, et alibi passim, quamquam aliquando ab aliis ignorante imperator buncupetur, 318, 372.